一般社団法人京都スマートシティ推進協議会
[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
テーマ募集型社会課題解決プロジェクト事業補助金
補助金交付申請書

一般社団法人スマートシティ推進協議会
代表理事 様
　　（申請者）
〒
所在地
事業者名
代表者（職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　印

テーマ募集型社会課題解決プロジェクト事業補助金交付要領第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。
なお、同要領第２条第１項の（　）に該当する者であり、かつ第２条第２項の各号には該当しません。

記

	１
	事業名

	２
	事業目的

	３
	事業概要

	４
	事業期間
	令和２年　　月　～　令和　　年　　月

	５
	補助金交付希望額
	千円（詳細は収支予算書を参照）

添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）その他必要な書類

【別紙】　※様式は適宜拡張してください
（１）事業計画書（事業詳細、スケジュール等。最大でＡ４　３枚まででお願いいたします。）
	①事業目的

	②事業実施体制・進め方

	③事業内容やアプローチ等の新規性

	④事業実施スケジュール

【別紙】　※様式は適宜拡張してください
（２）収支予算書
	収入内訳
	収入額
（消費税相当額
控除後の金額）
	積算根拠

	（１）補助金
（補助金交付希望額を記載）
	円

	（２）その他
　　・
　　・

円
円
	（自己資金、○○からの負担金など、明細を記載ください）

	収入計
	円

	支出内訳
（補助対象科目）
	支出額
（消費税相当額
控除後の金額）
	積算根拠

	（１）人件費
	円

	（２）謝金
	円

	（３）旅費
	円

	（４）会議費
	円

	（５）貸借料
	円

	（６）原材料費
	円

	（７）委託費
	円

	支出計
	円

	補助金交付希望額
（支出計×(4/5)）
	千円（千円未満切捨）

連絡先
	担当者名

	ＴＥＬ／ＦＡＸ

	Ｅメール